בשנת 2002 ביטל כב' השופט לי-רן את תוספת הפיגורים ופרס את
לפי לנאשם שניתנה האמורה ההזדמנות אף-על קשה. כלכלי מצב בדבר הנאשם טענת עקב תשלומים 5 ל- הקנס

בקשתו, הרי מאז ועד היום - בחלוף שנים כה רבות - טרם שולם הקנס כנדרש.

אשר על כן, ונוכח הטעמים האמורים, אין באפשרותי להיזקק לבקשה במתכוֹנתה.

המזכירות תודיע.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ה, 22 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.